ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «30» октября 2015 г.       г. Спасск-Дальний, Приморского края                  № 24

О проведении публичных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на условно разрешенный
вид использования земельных участков, образовавшихся
в результате раздела земельного участка с кадастровым
номером 25:32:020401:16

В  соответствии со ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ,  статьями 16 и 28 Федерального закона  от 06 октября 2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава городского округа Спасск-Дальний, Положением о порядке проведения публичных слушаний на территории городского округа Спасск-Дальний, утвержденным решением Думы муниципального образования город Спасск-Дальний от 24 июня 2005 г. № 79, статьей 18 правил землепользования и застройки городского округа Спасск-Дальний,   утвержденных  решением  Думы  городского округа  Спасск-Дальний  от 30 мая 2011 г. № 63, рассмотрев заявление управления земельных и имущественных отношений

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания на 14-00 часов 16 ноября 2015 года в актовом зале Администрации городского округа Спасск-Дальний по адресу:                           г. Спасск-Дальний, ул. Борисова, 17 по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков, образовавшихся в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 25:32:020401:16. Установить срок подачи предложений и рекомендаций экспертов по обсуждаемым вопросам до 13 ноября 2015 года.
3. Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков, образовавшихся в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 25:32:020401:16.
4. Управлению градостроительства  Администрации городского округа Спасск-Дальний (Кирсанов) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава городского округа Спасск-Дальний                                               Т.П. Труднева

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]